
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 506/2017                                                                

Decreto Direttoriale n. 10/2017 

Rep. N. 10/2017 

 

Bando occasionale n. 01/2017 del 23 marzo 2017 - Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, ed in particolare l’art. 7, c. 6;  

VISTA la L. 240/2010;  

VISTO il D.Lgs. 81/2015;  

VISTO il D.L. 244/2016 (Decreto milleproroghe definitivamente approvato con L. 19/2017); 

VISTA la L. 232/2016 (legge finanziaria 2017);  

VISTO il Regolamento d’Ateneo in vigore per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale e sue successive 

integrazioni e modifiche;  

RAVVISATA la necessità di reperire competenze per lo svolgimento di specifica attività a supporto 

del progetto di ricerca “Biological rhythms, sleep and cognitive performance of high arctic 

residents during summer and winter” della Prof.ssa Francesca Romana Patacchioli a disposizione 

del Dipartimento; 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare n. 01/2017 prot. n. 301 del 16/03/2017, pubblicata 

sulla pagina Web d’Ateneo, non sono emerse disponibilità ovvero competenze adeguate per fare 

fronte esigenze richieste; 

RAVVISATA la legittimità, ai sensi dell’art. 7, 6 del D. Lgs. 165/2001, di affidare a soggetto esterno 

l’incarico per la predetta attività; 

VISTO il bando pubblico di selezione n. 01/2017 pubblicato il 23.03.2017; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8/2017 del 10/04/2017 di nomina della Commissione giudicatrice di 

cui all’art. 8 del suindicato Regolamento d’Ateneo; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso il Dipartimento; 

       

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 

un incarico di prestazione occasionale per lo svolgimento di attività di misurazione di alfamilasi 

salivare con metodica enzimatica-fluorimetrica a supporto del progetto di ricerca “Biological 

rhythms, sleep and cognitive performance of high arctic residents during summer and winter” 

della Prof.ssa Francesca Romana Patacchioli a disposizione del Dipartimento di Fisiologia e 

Farmacologia “Vittorio Erspamer” di questa Università. 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

Candidato:   

dott. Radu Furculita     punti 100 su 100 



 

 

 

 

 

 

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento dell’incarico di 

prestazione occasionale relativo al “bando occasionale n. 01/2017” al dott. Radu Furculita, nato a 

Singerei (Moldavia) il 16/09/1991.  

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’Albo 

del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” e pubblicato sul sito web dello 

stesso e di Sapienza Università di Roma. 

Roma, 21/04/2017    

                        Il Direttore 

f.to Prof.ssa Cristina Limatola 

 

 


